

Solbakke Holding ApS

Stengårdsvej 29
5260 Odense S
CVR-nr. 32271669

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ulla Klitgaard Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solbakke Holding ApS
Stengårdsvej 29
5260 Odense S

CVR-nr.: 32271669

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Gert Johansen
Ulla Klitgaard Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 90 t.kr., hvilket anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttotab		(14.664)	(19.410)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(23.750)	(33.040)
Andre finansielle indtægter		161.907	243.052
Andre finansielle omkostninger		(1.179)	(500)
Resultat før skat		122.314	190.102
Skat af årets resultat	1	(32.352)	(49.198)
Årets resultat		89.962	140.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		275.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(8.814)	(33.040)
Overført resultat		(282.024)	70.544
		89.962	140.904

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.785	64.535
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.361.928	3.345.562
Finansielle anlægsaktiver	2	3.402.713	3.410.097
Anlægsaktiver		3.402.713	3.410.097
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		506.837	472.366
Tilgodehavende selskabsskat		24.371	0
Tilgodehavender		531.208	472.366
Likvide beholdninger		23.076	98.187
Omsætningsaktiver		554.284	570.553
Aktiver		3.956.997	3.980.650

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	8.814
Overført overskud eller underskud		3.443.697	3.725.721
Foreslået ekstraordinært udbytte		275.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		3.949.497	3.962.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		0	10.215
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	17.715
Gældsforpligtelser		7.500	17.715
Passiver		3.956.997	3.980.650
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	8.814	3.725.721	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	(8.814)	(282.024)	275.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	3.443.697	275.000
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			103.400	3.962.935
Udbetalt ordinært udbytte			(103.400)	(103.400)
Årets resultat			105.800	89.962
Egenkapital ultimo			105.800	3.949.497

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	32.352	49.198
	32.352	49.198
	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	55.721	2.773.109
Tilgange	0	429.910
Afgange	0	(429.838)
Kostpris ultimo	55.721	2.773.181
Opskrivninger primo	8.814	572.453
Andel af årets resultat	(8.814)	0
Dagsværdireguleringer	0	16.294
Opskrivninger ultimo	0	588.747
Andel af årets resultat	(14.936)	0
Nedskrivninger ultimo	(14.936)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.785	3.361.928
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
